Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 120 - DOE – 24/11/2023 – p.41

INSTITUTO CLEMENTE FERREIRA

Portaria - ICF - 006, de 23/11/2023

A Diretora Técnica de Saúde III do Instituto Clemente Ferreira, resolve:

Artigo 1º - Alterar a publicação da Comissão de Gerenciamento de Resíduos de Serviços de Saúde do Instituto
Clemente Ferreira, composta pelos seguintes servidores:

Coordenação:
Elisangela Lucas de Brito, RG 29.043.816-0, Enfermeiro

Membros:
Adail José de Cruz, RG 36.375.251, Agente Técnico de Assistência à Saúde
Everson Simeão Romito, RG 22.641.454-1, Oficial Administrativo
Gisele Matano, RG 25.704.397, ATAS, Biologista
Joseane Cristina de Lima Monteiro, RG 22.337.907-4, Diretor Técnico II
Josedi Barbosa de Castro Ribeiro, RG 14.391.922-2, Auxiliar de Serviços
Nara Muniz de Oliveira Porfirio, RG 24.972.097-8, Enfermeiro
Rafael Alves da Silva, RG 38.346.621-0, Diretor Técnico de Saúde I
Sofia Duarte de Oliveira Scarpelini, RG 12.103.846-4, Diretor Técnico de Saúde I
Vinícius Alves Ferreira, RG 34.625.016-X, Diretor Técnico I

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE DO SOCORRO DA SILVA RODRIGUES
Diretor Técnico de Saúde III
Instituto Clemente Ferreira